平成 24 年 6 月 28 日

各    位

大阪市中央区瓦屋町3丁目6番13号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 2376）

                                                     問い合わせ先
取締役常務執行役員業務本部長 濵 口 護 也

電話 06‐6766‐3333

人事異動に関するお知らせ

 平成 24 年 6 月 28 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

・人事異動
（発令日：平成 24 年 6 月 28 日）

・役員

新  職 旧  職 氏  名

取 締 役 執 行 役 員
東 京 本 部 担 当

取 締 役 渡 邉 幸 一

以  上

News Release